СОВЕТ УРМАF{tIЕЕВСКОГО
СЕJЬСКОГО ПОСЕЛЕIМЯ

МАМАДЫШСКОГО
МУНИIП4ГIАЛЬНОГО РМОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п,Зверосовхоза,' Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422186

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
мАмАдыш ми]ищ4IIАль

рмоны урмАнt{ы Авыл
ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Ленин ур., 5 нче йорт, Жэн,чек совхозы поселогы,
Мамадыш районы,

Татарстан Ресгryбликасьt,422l 86

тел. (факс) : (S 5 5 бЗ ) 2- 1 2- 5 0 ; e_mai l : Urrпап. Маm @tыar.ru, www:mаmафsh.tаtаrstап.ru

Решение Карар
J\b4-35 от 05 июня 2018 года

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Урманчеевского селЬСКОГО

посёления Мамадышского муницип€tJIьного раЙона Республики ТаТарсТан оТ 03

октября 201 б гOда JФ 2- 1 5 (О зеI\i,I*лънOм налс}геD

В соответствии с Федеральным законом от 30.09. 2аП года J\b 28б-ФЗ (О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской ФедерациИИ
отделъные законодательные акты Российской Федерации), Совет Урманчеевского
сельского rтоселения Мамадышского муниципаJIьного района Республики
Татарстан РЕШИЛ:-

1.Внести в решение Совета Урманчеевского сельского поселения МамадыШСкого
муниципrtjlьного района Республики Татарстан o1r 03 0ктября 2аlб гоJIа Ю 2-i 5 КО

l}OМ€ЛЬt{ОIч{ НаЛОГеВ СЛеДУЮЩИе ИЗМеНеНИЯ И ДОПОЛНеНИЯ:

1.1. Пункт 5 решения признатъ утратившим силу;'

2. Обнародовать настоящее решение путем рztзмещения его на информационных
стендах сельского поселения, офици€lJIьном сайте Мамадышского муницип€tльноГо

района mamadysh.tatarstan.ru, официальном порт€rле правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
3.Настоящее решение распространяет свои действия на правоотношения,
возникшие с 1 января 2018 года.
3. Контролъ за исполнением настоящего решения возложить на главу
Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муницип€lJIьного района
А.Я.Ильина

Глава, председатель Совета
Урманчеевского сеJIьского поселения

бу
n_'..*1 ур.ч
fulГ LE{I bLllUI Ll i t r
d,;\ /г<

Мамадышского муниципапъного района А.Я.Ильин l